



*Delaware Health
And Social Services*

DIVISION OF MANAGEMENT SERVICES

PROCUREMENT

DATE: July 12, 2007

PSC#768

IMMUNIZATION SITE EVALUATIONS

FOR

DIVISION OF PUBLIC HEALTH

Date Due: August 2, 2007
11:00 AM

ADDENDUM # 1

PLEASE NOTE

THE ATTACHED SHEETS HEREBY BECOME A PART OF THE ABOVE
MENTIONED BID.

SANDRA S. SKELLEY, CPPO, CPPB
PROCUREMENT ADMINISTRATOR
(302) 255-9291

Fred Bailey (302)744-1060

Questions and Answers for PSC 768 Immunization Site Evaluations

- 1) May we use the Delaware VFC contract as one of our references for similar projects? (page 17, paragraph 1, E. Bidder references) –

Answer: Yes

- 2) Are we to list only Delaware contracts during the last three years? (page 17, paragraph 2, E. Bidder references) –

Answer: There are 2 parts to the reference section. One part is references for similar projects, not necessarily contracts with the state of DE. The 2nd part is only contracts with the state of DE in the last 3 years.

- 3) One question I have regarding the Immunization site evaluation grant is whether more than one proposal will be selected.

Answer: One proposal will be selected.